第４号様式(第12条関係)

年　　月　　日
　　鹿児島県知事　　　　　殿
届出者　住所
氏名

	法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

営業保証金取戻し公告済届出書
	　宅地建物取引業者営業保証金規則
	第7条第1項
第7条第2項
	の規定により営業保証金の取戻しをする

ための公告をしたので，同条第3項の規定により，下記のとおり届け出ます。
記
	宅地建物取引業者(であった
者)と届出者との関係
	本人
その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	宅地建物取引業者
(であった者)
	（免許失効時の）免許番号
	鹿児島県知事(　　)第　　　　　　号

	商号又は名称

	氏名（法人にあっては，
代表者の氏名）

	主たる事務所の所在地

	廃止した従たる事務所

の名称及び所在地

	廃止年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	公告年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

注　掲載された官報の写しを添付すること。